
令和3年9月吉　日

多摩湖町にお住まいの皆様

たまこ朝市の再開について(お知らせ)

皆様におかれては益々ご燵勝のこととお慶び申し上げます。

たまこ朝市をご利用いただき誠にありがとうございます。

当朝市では、コロナ感染拡大に伴い、 8、 9月の2か月間自粛して参りましたが、9

月3〇日に緊急事態宣言が解除されますので、下記により再開することになりました。

新鮮野菜をご提供させて頂きますので、多数のご来場をお待ちしています。

記

1　開催日時

1〇月1〇日(日)・24日(日)

11月14日(日)・28白く日)以降　毎月(第2 ・第4日曜日開催)

いずれも9時- (売れ切れ次第終了となります。 )

2　場　　所　　多摩湖町桜並木(仲よし広場)

3　その他

(1)コロナ感染対策として、マスク着用をお願いします。

(2)エコバッグをご持参ください。

(3)雨天中止となります。

問い合わせ先

たまこ朝市

代　表　　田　口　　博

電話　042-391-2252


